
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시건축과 ~ 도시건축과

부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 도시계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시건축과 21,742,406 16,876,223 4,866,183

국          1,000,000 1,000,000 0

도          1,116,020 1,008,100 107,920

군         19,626,386 14,868,123 4,758,263

도시개발 15,037,011 10,340,774 4,696,237

국          1,000,000 1,000,000 0

도          1,116,020 1,008,100 107,920

군         12,920,991 8,332,674 4,588,317

도시계획수립 2,465,315 2,365,315 100,000

2020 도시기본계획 수립 2,388,000 2,288,000 100,000

401 시설비및부대비 2,388,000 2,288,000 100,000

01 시설비 2,368,000 2,288,000 80,000

  ○국토이용정보체계(UPIS)시스템 구축
              100,000                  0          100,000

  ○가평,청평,상천 역세권 개발계획수립용역
            2,268,000          2,288,000         △20,000

      100,000,000

      경정  2,268,000,000

03 시설부대비 20,000 0 20,000

  ○가평,청평,상천 역세권개발계획수립용역
               20,000                  0           20,000      20,000,000

도시기반시설 확충 550,000 150,000 400,000

상천역세권 기반시설 확충사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○상천역세권기반시설(도시계획도로중로1-8호선
    )확충사업               400,000                  0          400,000      400,000,000

도시개발 3,044,039 2,000,000 1,044,039

국          1,000,000 1,000,000 0

군          2,044,039 1,000,000 1,044,039

목동도시공원조성 42,000 0 42,000

201 일반운영비 42,000 0 42,000

01 사무관리비 42,000 0 42,000

  ○목동도시공원개설공사(농지보전부담금)
               42,000                  0           42,000      42,000,000

미군공여지 주변사업 3,002,039 2,000,000 1,002,039

국          1,000,000 1,000,000 0

군          2,002,039 1,000,000 1,002,039

401 시설비및부대비 3,002,039 2,000,000 1,002,039

국          1,000,000 1,000,000 0

군          2,002,039 1,000,000 1,002,039

01 시설비 2,982,039 1,980,000 1,002,039

  ○가평역세권진입도로개설             1,002,039                  0        1,002,039  1,002,039,000

도시계획도로 개설 8,170,000 5,200,000 2,970,000

도          1,000,000 1,000,000 0
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부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          7,170,000 4,200,000 2,970,000

설악시가지우회도로(중3-3호선)개설 1,200,000 500,000 700,000

401 시설비및부대비 1,200,000 500,000 700,000

01 시설비 1,190,000 490,000 700,000

  ○설악도시계획도로(중3-3호선, 설악고등학교
    앞) 개설(L=1,200m)             1,190,000            490,000          700,000      경정 1,190,000,000

가평도시계획도로(중1-1호선)개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○가평도시계획도로(중1-1호선)국도 연결공사
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000

가평도시계획도로(소3-16호선)개설 520,000 450,000 70,000

401 시설비및부대비 520,000 450,000 70,000

01 시설비 510,000 440,000 70,000

  ○가평도시계획도로(소3-16호선, 삼정빌라 뒤)
    개설(L=60m)               510,000            440,000           70,000      경정 510,000,000

현리도시계획도로(중3-11호선,건영카센타)개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○현리도시계획도로(중로3-11호선) 개설
              300,000                  0          300,000      300,000,000

가평도시계획도로(소2-13호선, 구성각~효신아파트) 
개설

300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○가평도시계획도로(소로2-13호선, 구성각~효신
    아파트) 개설               300,000                  0          300,000      300,000,000

설악도시계획도로(중2-1호선, 터미널옆)개설 600,000 300,000 300,000

401 시설비및부대비 600,000 300,000 300,000

01 시설비 595,000 295,000 300,000

  ○설악도시계획도로(중2-1호선, 터미널옆)개설(
    L=115m)               595,000            295,000          300,000      경정 595,000,000

목동도시계획도로(소로2-6호선)개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○목동도시계획도로(소로2-6호선)개설
              300,000                  0          300,000      300,000,000

주거환경개선 619,221 462,821 156,400

도            116,020 8,100 107,920

군            503,201 454,721 48,480

광고물유지 및 관리 441,771 341,771 100,000
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부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            100,000 0 100,000

군            341,771 341,771 0

402 민간자본이전 328,000 228,000 100,000

도            100,000 0 100,000

군            228,000 228,000 0

01 민간자본보조 328,000 228,000 100,000

  ○간판정비시범거리조성사업(성립전)
              300,000            200,000          100,000      경정 300,000,000

도            100,000 0 100,000

군            200,000 200,000 0

도로변 노점상 등 단속용역 110,000 80,000 30,000

402 민간자본이전 110,000 80,000 30,000

02 민간대행사업비 110,000 80,000 30,000

  ○도로변 노점상 등 단속용역
              110,000             80,000           30,000      경정 110,000,000

주택개보수사업 26,400 0 26,400

도              7,920 0 7,920

군             18,480 0 18,480

403 자치단체등자본이전 26,400 0 26,400

도              7,920 0 7,920

군             18,480 0 18,480

01 자치단체자본보조 26,400 0 26,400

  ○사회취약계층 주택개보수 사업                26,400                  0           26,400  26,400,000

도              7,920 0 7,920

군             18,480 0 18,480

인허가민원 처리 및 관리 188,436 162,638 25,798

인허가민원 처리 및 관리 188,436 162,638 25,798

101 인건비 23,752 22,954 798

04 기간제근로자등보수 23,752 22,954 798

  ○개발행위허가 전산관리(D-das) 인부임                11,876             11,477              399

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험료                   279                269               10

  ○건축물대장관리 인부임                11,876             11,477              399

    ―인건비                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험료                   279                269               10

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 279,000

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 279,000

201 일반운영비 86,164 61,164 25,000

01 사무관리비 84,864 59,864 25,000

  ○일반수용비                67,000             42,000           25,000

    ―개발행위 현황 및 불법 측량수수료
               20,000              6,000           14,000        경정 20,000,000
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부서: 도시건축과
정책: 도시개발
단위: 인허가민원 처리 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―건축물준공 현장조사 및 검사대행수수료
               35,000             24,000           11,000        경정 35,000,000

재무활동 6,643,666 6,473,720 169,946

보전지출(도시건축과) 5,143,666 4,973,720 169,946

보전지출 169,946 0 169,946

802 반환금기타 169,946 0 169,946

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,946 0 69,946

  ○사회취약계층 주택개보수사업                 6,581                  0            6,581

  ○간판이아름다운거리조성사업                 2,025                  0            2,025

  ○가평도시계획도로(중로1-1호선)개설공사
               61,340                  0           61,340

  6,581,000

  2,025,000

      61,340,000

03 과오납금등 100,000 0 100,000

  ○기반시설부담금 환급               100,000                  0          100,000  100,000,000
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